东海立交绿地改造提升更正公告东海立交绿地改造提升更正公告

各投标人：

泉州市园林绿化中心的东海立交绿地改造提升（泉建招字[2023]087号），现发布更正公告如下：

1、本项目招标控制价（即最高投标限价）修改为3595058元。
其中：招标文件第三章-第1节-评标办法和标准数据表（简易评标法）项号1修改为：

项号项号 条款号条款号 条款名称条款名称 编列内容编列内容

1 2.1

招标控制价
及其组成和
计算方法

（1）招标控制价（即最高投标限价）=可竞争项目造价+不可
竞争项目造价；不可竞争项目包括：①暂列金额、专业工程暂估
价、甲供材料费、甲供材料总承包服务费；②措施项目清单中的安
全文明施工费（含扬尘防治措施费）按有关规定计取；可竞争项目
是指不可竞争项目之外的项目。
（2）本工程的招标控制价总金额：（小写）3595058元人民

币，（大写）人民币叁佰伍拾玖万伍仟零伍拾捌元整。
（3）本工程的可竞争项目造价总金额：（小写）3522826人

民币，（大写）人民币叁佰伍拾贰万贰仟捌佰贰拾陆元整。
（4）本工程的不可竞争项目造价总金额：（小写）72232元

人民币，（大写）人民币柒万贰仟贰佰叁拾贰元整。
其中：
1、本工程的安全文明施工费（含扬尘防治措施

费）：72232元人民币，安全文明施工费费率在招投标时不可竞
争，发包时，安全文明施工费金额按发布的招标控制价中的分部分
项工程费（不含工程设备费）与单价措施项目费之和下浮K后乘以
相应费率计算，但不得低于规定的最低金额，具体参照《福建省建
筑安装工程费用定额》（2017版）执行。

2、本工程的甲供材料费为: 0 元人民币；
3、本工程甲供材料总承包服务费为：0元人民币；
4、本招标项目的暂列金额为: 0元人民币，包括优良工程施工

增加费（即优质工程增加费）: 0元人民币；远程监控系统租赁费:

0元人民币；缩短定额工期增加费: 0元人民币；发包人检测费: 0元
人民币；工程噪音超标排污费: 0元人民币；渣土收纳费: 0元人民
币；
注：远程监控系统租赁费、缩短定额工期增加费、发包人检测

费、工程噪音超标排污费及渣土收纳费结算时按《福建省建筑安装
工程费用定额》（2017 版）执行。

5、本招标项目专业工程暂估价为：0元人民币。
（5）以上金额具体以招标人提供的工程预算审核书为准。

2、招标文件中承包人提供的主要材料和设备清单（招标阶段）修改为：

序号 名称、规格、型号 单位 数量 基准单价
（元）

风险承包
幅度(%)

招标控制价
（或施工图预
算）中的单价
（元）

金额
（元）

比例
(%)

1

紫花风铃木 高
度500cm，冠幅
350cm，胸径18cm，袋
苗，3级以上分枝，树形
完整直立，冠幅饱满

株 98.000 6215.000 ±5 6215.000 609070.00 26.63

2 种植土 一类土 m3 5858.611 66.538 ±5 66.538 389820.27 18.70

3
肾蕨 高度30cm，冠幅
20cm 袋苗，地上10cm
以下分枝数＞3,

株 158079.000 0.994 ±5 0.994 158079.00 6.87

4

秋枫桩 高度650cm，冠
幅400cm，头径60cm，
袋苗，分枝点180cm，3
级以上分枝，树形完整直
立，冠幅饱满

株 4.000 23730.000 ±5 23730.000 94920.00 4.15

5 鸢尾 高度15cm，冠幅
15cm 袋苗 株 73782.000 1.096 ±5 1.096 80865.07 3.54

6

香泡 高度450cm，冠幅
250cm，胸径15cm，袋
苗，分枝点180cm，3级
以上分枝，树形完整直
立，冠幅饱满

株 46.000 1646.173 ±5 1646.173 57723.96 3.31

7 肥料 kg 74133.840 0.994 ±5 0.994 73689.04 3.22

8
路沿石
500*200*500mm风苞石
路缘石

m 417.500 159.650 ±5 159.650 66653.88 3.20

9
龙船花 高度20cm，冠幅
20cm 袋苗，地上10cm
以下分枝数＞3,

株 51416.000 1.401 ±5 1.401 72033.82 3.15

累 计 比 例 （%） 72.77

3、本项目投标文件递交的截止时间（投标截止时间、开标时间）修改为：2023
年10月13日10时00分；

4、本项目投标保证金（现金）提交时间修改为：2023年10月12日17时00分前到账。
5、本项目的招标控制价及图纸以本公告附件为准。
6、本更正公告作为招标文件的澄清、补充和修改，是招标文件的组成部分。本更正公告内容与招标文

件不一致的，以更正公告为准；招标文件的澄清、修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定
的内容为准。本更正公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台（www.fjggfw.gov.cn）、泉州市
公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布，投标人应自行查阅。

招标人：泉州市园林绿化中心

招标代理机构：福建省仟羽工程咨询有限公司

日 期：2023年10月7日